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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA RROGOZHINE

Lénda : Kthim pérgjigje

Drejtuar : Qendra “*Res Publica”

Pérshéndetje !

Ne Bashkiné Rrogozhing trajtohen me ndihmé ekonomike pér muajin Korrik 2023,
243 familje dhe né total 1079 individe perfitues.

Né bllok ndihmén e 6% pér muajin e fundit jang trajtuar 21 familje né nivel Bashkie.

Ju Faleminderit pér bashképunimin
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Adresa: BashhinRrogoshing, Lagia Nr. 1, Rruga ¢ Kavajiés, Blloku ™12 Shiator™ Email:brrogoshine o gmail .com



